
主管　　横浜市ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ連盟
主催　　横浜南部ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ連盟
協賛　　㈱モルテン

女子ブロック予選

女子決勝トーナメント

44 32

59 24

2位　サンライズ

18 31

36 37

3位　ソサエティJr

男子ブロック予選

男子決勝トーナメント

46

39 25

30

48 44

金沢88

　　☆　　　富岡

石川小 井土ヶ谷小

並木

Ａ1位

3位　並木

★Ｃブロック

石川

洋光台

井土ヶ谷

★Ｂブロック

桜岡 洋光台

ソサエティJr 永田台

45

20

26

51

2位　洋光台

桜岡 並木

屏風浦

藤の木

別所

汐見台

洋光台

六ッ川 野庭 かなざわ

かなざわ 六ッ川

磯子 永田台 ｿｻｴﾃｨJr

浜小 9月7日 9月7日

9月14日 石川

　　☆　　　小田

かなざわ

並木

六浦南

永田台

Ａ1位

Ｄ2位

Ｂ1位

Ｃ2位

磯子

9月7日　藤の木小

★Ａブロック

サンライズ

　　☆　　　汐見台

並木野庭

金沢88

9月15日　並木第四小 9月14日　浜小

屏風浦

9月14日　井土ヶ谷小

★Ｄブロック
サンライズ六浦南

9月7日　石川

藤の木

六ッ川

かなざわ

★Ａブロック ★Ｂブロック

井土ヶ谷 別所

9月7日　藤の木小

ソサエティJr

藤の木

★Ｃブロック

9月7日　藤の木小

ｿｻｴﾃｨJr

永田台

★Ｄブロック

金沢88

Ｃ1位

35

49

Ｂ2位

Ｄ1位

Ａ2位

六浦南

　　☆　　　小田　　☆　　　富岡

別所

9月14日

34

45

藤の木小

Ｃ2位 Ａ2位

Ｃ1位

Ｄ2位 Ｂ2位

Ｂ1位 D1位

12

33

67

23

48

50

26

55

33

43

女子優勝 
かなざわ 

男子優勝 
 桜岡 

平成20年 横浜市南部ミニバスケットボール連盟秋季戦大会 


